臺北市立中山女子高級中學 123 屆畢業歌曲創作徵選辦法

一、 主旨：配合本校 123屆畢業典禮，由應屆畢業生創作當屆畢業歌曲。

二、 主辦單位：第 123屆畢聯會、學務處訓育組。

三、 參加對象：本校高三應屆畢業生，個人或團體創作報名皆可。

四、 主題與形式：

（一） 主題不限，建議融合本校特色與高中三年之活動回憶。

（二） 歌曲長度不限。

（三） 投稿作品須為自行創作，不得侵害他人智慧財產權。若發生侵害智慧財產權之情事，

投稿者須自行負擔相關責任並同意下架作品。

五、 徵稿時間：112年 3月 23日至 112年 4月 17日 17：00 截止。逾期不予受理。

六、 繳件內容：請投稿者於期限內繳交以下資料。

繳件內容 規格與說明 繳交方式

1.音檔

錄製完作品後，請以 MP3 格式繳交。繳交時，檔名

須修改為「123 屆畢業歌創作徵選-(歌名)」。例：

123屆畢業歌徵稿-快樂中山人。
請將 MP3 音檔、歌詞

Word 檔與作品授權同

意書掃描檔於期限內

上傳至線上表單（請

點選以下連結）

https://forms.gle/MmC
U8LGzCWy8SGB96

2.歌詞

請下載「123 屆畢業歌創作徵選歌曲資訊」（詳附

件），繕打歌名、歌詞、作曲者、演唱者等資訊。

繳交時，檔名須修改為「123屆畢業歌創作徵選-(歌
名)」。例：123屆畢業歌徵稿-快樂中山人。

3.作品授權

同意書

請列印「123 屆畢業歌創作徵選作品授權同意書」

（詳附件）並填寫相關資料。

註：如欲修改已提交作品之相關內容，請直接重新填寫表單，畢聯會將以期限內之最新填寫

內容作為依據。

七、繳交期限：

（一） 線上表單（包含音檔、歌詞與作品授權同意書）請在 4月 17日 17:00前填寫與繳交，

逾期不予受理。

八、 票選方式：截稿後畢聯會會將稿件上傳至線上影音平臺供全校師生聆聽，並預訂於 112 年 4

月 24日以線上表單供高三同學進行為期一週的投票。

九、 獎勵：

（一） 票數最高之作品獲選為本校 123 屆畢業歌，學校將補助錄音費用，並由畢籌會協助拍

攝 MV，作為本屆畢業歌上傳至線上影音平台。

（二） 票數前兩高之作品，將安排於畢業典禮現場演出。

十、 注意事項：

（一） 為維持競賽之公平性，畢聯會聯絡組上傳作品至線上平台時，僅呈現音樂、曲名、作

詞作曲者、演唱者、歌詞資訊，不另協助提供任何額外資訊。

（二） 畢聯會得另行公告補充未盡事宜。

（三） 若對於本辦法有任何疑問，歡迎聯絡信箱 graduationsong123@gmail.com 或洽畢聯會

聯絡組：三仁林冠儀、三禮吳熙婕。

https://forms.gle/MmCU8LGzCWy8SGB96
https://forms.gle/MmCU8LGzCWy8SGB96